
PROJEKT 
 

1 

 

Uchwała Nr XLIV/281/2022 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 29 grudnia 2022 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej powiatu na 2022 rok  

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d, pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2022r., poz. 1526), art. 72 ust. 1 pkt 2, art. 212, art. 

214, art. 258 ust. 1 pkt 1, 3 i 4 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2022r., poz. 1634 ze zm.1),  

Rada Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej powiatu na 2022 rok przyjętej uchwałą Nr XXXIII/221/2021 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 30 grudnia 2021 roku, zmienionej uchwałą 

Nr 450/2022 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 19 stycznia 2022 roku, 

uchwałą Nr XXXIV/227/2022 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 25 stycznia 

2022 roku,  uchwałą Nr 455/2022 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 10 

lutego 2022 roku, uchwałą Nr XXXV/230/2022 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 22 lutego 2022 roku, uchwałą Nr 459/2022 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 24 lutego 2022 roku, uchwałą Nr 468/2022 Zarządu Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 3 marca 2022 roku, uchwałą Nr XXXVI/233/2022 Rady 

Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 29 marca 2022 roku, uchwałą Nr 473/2022 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 31 marca 2022 roku, uchwałą Nr 

480/2022 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 14 kwietnia 2022 roku, 

uchwałą Nr XXXVII/240/2022 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 26 kwietnia 

2022 roku, uchwałą Nr 486/2022 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 28 

kwietnia 2022 roku, uchwałą Nr 488/2022 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 5 maja 2022 roku, uchwałą Nr 490/2022 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 12 maja 2022 roku, uchwałą Nr XXXVIII/250/2022 Rady Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 31 maja 2022 roku, uchwałą Nr 511/2022 Zarządu 

Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 23 czerwca 2022 roku, uchwałą Nr 

XXXIX/256/2022 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 30 czerwca 2022 roku, 

uchwałą Nr 516/2022 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 14 lipca 2022 

roku, uchwałą Nr 523/2022 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 4 sierpnia 

2022 roku, uchwałą Nr 525/2022 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 11 

sierpnia 2022 roku, uchwałą Nr 528/2022 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 25 sierpnia 2022 roku, uchwałą Nr XL/260/2022 Rady Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 6 września 2022 roku, uchwałą Nr 538/2022 Zarządu Powiatu 

                                                 
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2022 r., poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 

poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414. 



PROJEKT 
 

2 

 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 15 września 2022 roku, uchwałą Nr XLI/264/2022 Rady 

Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 27 września 2022 roku, uchwałą Nr 542/2022 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 29 września 2022 roku, uchwałą Nr 

543/2022 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 6 października 2022 roku, 

uchwałą Nr XLII/268/2022 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 25 października 

2022 roku, uchwałą Nr 551/2022 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 27 

października 2022 roku, uchwałą Nr 555/2022 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 10 listopada 2022 roku, uchwałą Nr XLIII/272/2022 Rady Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 29 listopada 2022 roku, uchwałą Nr 566/2022 Zarządu Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 1 grudnia 2022 roku, uchwałą Nr 570/2022 Zarządu 

Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 15 grudnia 2022 roku, wprowadza się 

następujące zmiany zgodnie z treścią załączników do niniejszej uchwały: 

1. Zwiększa się dochody powiatu o kwotę 133.188,16 zł. Planowana kwota dochodów 

powiatu po zmianach wynosi 129.407.217,24 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 122.187.085,67 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 7.220.131,57 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. 1) Zmniejsza się wydatki powiatu o kwotę 677.652,60 zł. Planowana kwota wydatków 

powiatu po zmianach wynosi 134.035.142,62 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 121.612.774,09 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 12.422.368,53 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2) Wydatki budżetu określone w pkt 1 lit. b przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. 1) Deficyt wynosi 4.627.925,38 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 

z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

powiatu w kwocie 3.526.270,81 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego 

z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 

383.645,30 zł oraz przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach w kwocie 718.009,27 zł. 

2) Wysokość przychodów i rozchodów budżetu ogółem po zmianach wynoszą: 

a) przychody budżetu - kwota 6.410.084,38 zł, 

b) rozchody budżetu - kwota 1.782.159,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej, wprowadza się zmiany w planie 

dochodów, dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami, oraz związane z realizacją zadań w drodze 



PROJEKT 
 

3 

 

porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

5. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej, wprowadza się zmiany w zestawieniu 

planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu powiatu, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku nr 10 do uchwały budżetowej, wprowadza się zmiany w planie 

dochodów z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatków finansowanych z środków na 

wyodrębnionym rachunku, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku nr 11 do uchwały budżetowej, wprowadza się zmiany w planie 

dochodów z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terenie tego państwa i wydatki finansowane z środków na wyodrębnionym rachunku, 

zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 


